2025 年 4月 21 日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

役員異動に関するお知らせ

当社取締役の退任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 退任

2025 年 3月 31 日付

氏名 役職

吉永 光 取締役（非常勤）

重松 秀臣 取締役（非常勤）

若尾 一輝 取締役（非常勤）

以上

 【本件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ三井リース株式会社 経営管理部 コーポレートコミュニケーション室

電話：03-6775-3002  MAIL：JAMLDG1114@jamitsuilease.co.jp

mailto:JAMLDG1114@jamitsuilease.co.jp